e

Dhas pravhsche Frontades- Modeall i
der suverEagigen MEIKD-Teohrik:
Frofession aut e sehr ;‘MFfif;w{i.fI.
Erfuilt slie Anspriche aberal oo, wo
antaprechends Voraussslzungen hirs-
sichtiich Wassergeakiat umd Leistiings-
Kapazitdl stimmerns, Higr 8 gagr seiner
Desondaren Vorelis:

® Volslskironische Sieuering des
4.5 Mirstern-Programmatladts

® Ureharmwasch- und Spllsystam
Wi oban und Lnten

@ Auflerst nisdriger Nachspiwassear-

verbrauch senkT die Kosien. apart

Chemie und glekinschs Energe

® [Doppsiwandbauwsisa

ringseim, wirkt schatlidm-

e und reduzisd dis

Warmeahstrahlung

®  Free binschutihéhe won

320 nmum, deshally auch Hir grolie

Gaschimeie und hohe Glaser

geeigret

& Okotilier-Systern arhd
sche Relmgungsaualiét

& Selbatranigung nach HBeinebsands,
Komicr der Exiraklasss




13.11 BAUGRUPPEN/EINZELTEILE

- MEIKO

Maschinenbau GmbH & Co.
Englerstrafie 3 - 7600 Offenburg
Tel. 078172030 - Tx 17781124
Tix 781124=MEIKQ
Fax 0781/203174, 203121 u. 203229

13.11 COMPONENT BLOCK E PART
BE13_11
1.5.83MHK

IDENT. NR. BEZEICHNUNG GNATION DESIGNATION
IDENT. NO. DEst
8003678 KLAPPTUR KPL. FLAP DOCOR COMPL., PORTE RABATTABLE COMPL.,
8003681 TURLAGER RECHTS KPL. DOOR BEARING, RIGHT, COMPL. PALIER DE PORTE

A DROITE COMPL.
8003600 TURLAGER LINKS KPL. DOOR BEARING, LEFT, COMPL, PALIER DE PORTE

A GAUCHE COMPL.
0621084 ROLLEKURZ, ¢ 10X 3 ROLLER SHORT, ¢ 10X 3 ROULEAUX COURT, ¢ 10X 3
0621085 ROLLE LANG, ¢ 10 X 9.5 ROLLER LONG, 9 10 X 9,5 ROULEAUX LONG, 9 10 X 9,5
0430025 ZUGFEDER 14,5 X 81 TENSION SPRING 14,8 X 81 RESSORT DE TENSION 14,5 X 81

VERKLEIDUNGEN, CLADDINGS, REVETEMENT, PROFONDEUR
EINBAUTIEFE 600 MM INCORPORATION DEPTH 600 MM D'INSTALLATION 600 MM

8003702 ABDECKUNG 45 MM HOCH COVER 30 MM HIGHT RECOUVREMENT 30 MM DE HAUT
8003652 SEITENVERKLEIDUNG RECHTS LATERAL CLADDING, RIGHT REVETEMENT LATERAL DROIT
8003629 SEITENVERKLEIDUNG LINKS LATERAL CLADDING, LEFT REVETEMENT LATERAL GAUCHE
8003628 FRONTBLECH FRONT SHEET TOLE FRONTALE
8004675 SCHALTERBLENDE FV 20C° SWITCH BLIND FV 20 TOLE DE CACHE P.INTER. FV 20

Fir Tiefe 650mm EW / cochskanischiaube H<23
8003721  Abdeckung 650 — ,ﬁ?ﬂ:ﬂ{%ﬁgm
S
8003756 Seitenverkleidung links 650 g;,?,nz,_f"g%mm
8003757 Seitenverkleidung rechts 650 I . /
" ZIBRZ
8003719 Riickwand | A p
[ rAfl £
ESS ST | IS S
8003807 Unterschrank mit Tiiren “ }’ t |’“\’ *
8003622  VA-Abdeckung filr Unterbau ohne EW  yersjirkungswinkel (TR \
FY40T-A100074 ANMHHA RN \
8003896 VA-Abdeckung fiir Unterbau mit EW Anschweifinutter M8 -~ 7 /
dentNr: 0337620 I 1% ,
0460035 FuB
Rindel —
8005411 Sockel kpl. identNr: 0460035 .
8003825 Frontblech ohne Auspréagung fir Klarspiler 9502792 Sockel Kpl. Hohe 60mm
glltig ab 1.5.93 * Diese Teile empfehlen wir auf Lager zu fegent

valid from 1.5.93 on
valable & partir du 1.5.93

* We recommend to store these parts!
* Nous recommandons de prandre cas pidces en stock!

Anderungen in Austihrung und Konstruktion vorbehalten.
We regerve the right to change exscution and canstruction.
Nous nous réservon la droit de changer ['éxécution et Ia construction.




8.8 EINBAUBOILER

8.8 INCORPORATED BOILER
.8 SUR UFFEUR INCORPORE

0302048

0342010
0101183

0-0@

0308009
0108037

0101163 (4,5 kW)
0101167 (7,5 kW)

0620373

pomy

o

l 0101176

0101150 (3 kW) 0335000 |

Bh8_8.doc
01.11.98/FH

0640012 i }

0233037 Q

0233070 0640012 0360202 0408008
Einbauboiler komplett (3 kW)
8400254 »
Einbauboiler komplett (4,5 kW)
8400255
Einbauboiler komplett (7,5 KW)
8400256
glttig ab 1.5.93 * Diese Teile empfehien wir auf Lager 2u legent
valid from 1.5.93 * We recommend to store these partsi
valable A partir du 1.5.93 * Nous recommandans de prendre ces pidces en stock!

Andervngen in Ansflibrung und Koostruktion vorbchalten. .

We reseive the right 1o change execution and construction

Nous nous reservons le droit de changer Féxecution et ia constrectio

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co.. Postfach 2040. D-77652 Offenbure. Tel.: (0781) 203-0. Fax.: (0781) 203-27.




11.1 ELEKTRONIKSTEUERUNG
m
11.1 ELECTRONIC CONTROL

1.1 ANDE DE R
1.1.80/F
IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
* 0467221 FO!_.IENTASTATUR SENSOR TOUCH PANEL CLAVIER SENSITIF
SPUL 3 SPUEL 3 SPUEL 3
* 0124186 DIODENPLATINE SAP 3 DIOLE CIRCUIT BOARD SAP 3 PLATINE A DIODES SAP 3
* 0124187 STEUERPLATINE SP(L 3 CONTROL BOARD SPUEL 3 PLATINE A COMMANDE SPUEL 3
(MIT LP} {WITH DRAIN PUMP} {AVEC POMPE DE VIDANGE)
* 0124205 RECHNER SPUL 3, P 1/5 CHIP SPUEL. 3, P 1/5 MICROPROCESSEUR SPUEL 3, P 1/5
(FV 256 G/FV 30 GS/ FR 30 G} {FV25G/FV30GS/FR30@G) (FVY26 G/FV 30 GS/FR 30 G)

* 0124231 RECHNER SPUL 3, P 30/5 CHIP SPUEL 3, P 30/5 MICROPROCESSEUR SPUEL 3, P 30/5
(FV20T) (FYv20 T} {(FV20T)
¢ 0124225 RECHNER SPUL 3, P 24/6 CHIP SPUEL 3, P 24/5 MICROPROCESSEUR SPUEL 3, P 24/5
{FV 40 T} {(FV40 T {(FV 40 T}
* 0180502 FLACHBANDKABEL M. STECKER RIBBON CABLE WITH PLUG CABLE PLAT AVEC FICHE
10POL. 0,8 M 10P0L. 0,8 M 10POL. 0,8 M
0124129 PLATINENHALTERUNG HOLDER FOR CONTROL BOARD SUPPORT POUR PLATINE A COMMANDE
0308003 ZYLINDERSCHRAUBE PAN HEAD SCREW VIS A TETE CYLINDRIQUE
DIN84-M3X 10 DiN84-M3X 10 DIN84-M3 X 10
* 0122070 MAGNETSCHALTER MAGNET SWITCH INTERRUPTEUR MAGNETIQUE

0467221

0124205

= 0124231

E 0124225
fa
a
= &
0124129 = _j_f %
A
2

— 0124187
. 0122070
0308003

giitig ab 1.5.93
valid from 1.5.93

valable A partir du 1.5.93
Anderunges in Avsfthnmg und Konstruktion vorbehaiten, ®  Weresiive the right to change execution sad construction. ¢

* Diese Teile empfehlen wir auf Lager zu legent

* We recommend to store these partsl

* Nous recommandons de prendre ces pidces en stock!
'Nous nous reservons 1 droit de changer U'éxocution ¢f la constrocti

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co.. Postfach 2040. D-77652 Offenbure. T

Tel.: (0781 203.0. Fax - (07R1) 203-27




12.1 ELEK

TEI

12.1 ELECTRICAL PARTS

gliltig ab 1.5.93
valid from 1.5.93

valable 2 partir du 1.5.93
Anderogen iz Aosfihnzg und Konstraktion vorbehalten. .

0145000

0153118

* Diese Taile ampfehlen wir auf Lager zu legen!

* We recommend to store thesa parts!

Wo reacrve the right to change execution and construction ™ ®

12.1 Pl ELECTRIQUES B2 1.do
1.11.98/F
IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
{DENT. NO.
0153288 ENDHALTER FINAL HOLDER SUPPORT FINAL
0153268 ENDPLATTE FINAL PLATE PLAQUE D'EXTREMITE
0153265 KLEMME M 6/8, GRAU TERMINAL M 6/8, GREY BORNE M 6/8, GRIS
0153266 KLEMME M 6/8 N, BLAU TERMINAL M 6/8 N, BLUE BORNE M 6/8 N, BLEU
0153267 KLEMME M 6/8 P, GELB/GRUN TERMINAL M 6/8 P, YELL./.GREEN  BORNE M 6/8 P, JAUNE/VERT
0153278 KLEMME M 4/6 P, GELB/GRUN TERMINAL M 4/6 P, YELL./.GREEN  BORNE M 4/6 P, JAUNE/VERT
* 0145000 FEINSICHERUNG 10 A FINE-WIRE FUSE 10 A FUSIBLE P. FAIBLE INTENSITE 10 A
MITTELTRAGE 5 X 20 TIME LAGGED 5 X 20 A ACTION RETARDEE § X 20
0153118 SICHERUNGSKLEMME UK 10 SAFETY CLAMP UK 10 BORNE DE SECURITE UK 10
DREHSL. {5 X 20 / 25} ROTATION SEC. (5 X 20 / 25) SEC. DE ROTATION {5 X 20 / 25)
N * 0135209 SCHUTZ B6-30-01, 230 V CONTACTOR B6-30-01, 230 V CONTACTEUR B6-30-01, 230 V
w 40 - 60 HZ 40 - 60 CYCLES 40 - 60 CYCLES
0153288 0153267
0153278 ‘
J -

0135209

* Nous recommandons de prendra ces pidces sn stock!
Nous nous reservons Je droit de changer Pixecation et Ia constracti

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.: (0781) 203-0, Fax.: (0781) 203-2"




1 A 'E'

10,

IERGERAT
T

.5 DOSEUR DE PR IT TENSIOQ- F

0233038 0840017

i ¢ o

Doe10_8.doc
1.10.98/FH

0260070 % 1280052
) 0260051
\ .
J 0260071
“l
0260072 ]
0260053
R
oo
K
01750086 0260007
0113098 m
A FAL T - )
I, & 8003830
R e —
. 0233078
.s'.z% @
i my .
0260080




4.5 SOLENOID VALVE
MEIKO
4.5 ELECTROVANNE s

IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO. .
* 0113223 MAGNETSPULE 230 V, 50 HZ COIL 230 Vv, S0 HZ BOBINE 230 V, 50 HZ
0113224 MAGNETVENTILFEDER SPRING FOR SOLENOID VALVE RESSORT
* 0113088 MAGNETVENTILFILTERSIEB FILTER SIEVE F. SOLENOID VALVE TAMIS-FILTRE P. ELECTROVANNE
* 0113202 MAGNETVENTIL NW 10 SOLENOID VALVE NW 10 ELECTROVANNE NW 10
0621035 T-STUCK TS 13 T-PIECE TS 13 PIECEDETY TS 13
0233070 1-OHR-KLEMME 1-EAR CLAMP BORNE A UNE OREILLE
0840012 SCHLAUCH GRAU 1/2* HOSE GREY 1/2° TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2°
0233043 SCHLAUCHKLEMME 12 - 22 ~ HOSE CLAMP 12. 22 PINCE/TUYAUX SOUPLES 12- 22

0113223

0621035 0640012
0113224

0113088 E

0113202 {0233070 ’ 0233043

gditig ab 1.5.93 ® Diase Toile smpfehie uq« legeni
vdidcﬁom 1593 on '\‘V‘:.r.ocm'r:mml'tost':n”:k.lf -
valabie 3 pertir du 1.5.93 Nwonmmﬂmdowﬂnmﬁhumnookl

Kadermgm ' Amiihing wad Xnutrudtion vorkbolwlivn.  *  'Wo moarws s right 10 chngs amcution snd somsiraction. & Nous 20ms ssecvons 1o deolt de changar ['édnicution ot b scmstention

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.: 0781/203-0, Fax: 0781/203-27




6.3 NIVEAUREGELUNG
6.3 LEVEL CONTROL

6.3 REGULATION DE NIVEAU R+
19008
IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
* 0130028 NIVEAUSCHALTER 40/15 LEVEL SWITCH 4015 INTERRUPTEUR DE NIVEAU 40/15
* 0233075 1-OHR-KLEMME 9,5 GER 1-EAR CLAMP 9,5 GER BORNE A UNE OREILLE 9,5 GER
* 0280008 SCHLAUCH KLARSICHT § X 1,5 HOSE TRANSPARENT 5§ X 1,5 TUYAU TRANSPARENT S X 1,5
0431028 KNICKSICHERUNGSFEDER SAFETY SPRING RESSORT DE SECURITE
* 0233078 1-OHR-KLEMME 10,0 GER 1-EAR CLAMP 10,0 GER BORNE A UNE OREILLE 10,0 GER
* 0233082 1-OHR-KLEMME 19,5 RER 1-EAR CLAMP 19,5 RER BORNE A UNE OREILLE 19,5 RER
* 0850001 GUMMISTUTZEN RUBBER SOCKET MANCHON EN CAOUTCHOUC
* 0820244 LUFTFALLE K 244 AIR TRAP K 244 CHAMBRE DE COMPRESSION K 244
2|
0130026
0233075 g
= [0 0 0 <
0620244 8650001 0233082 0233076 0431028 0260006

glltig ab 1.8.98
valid from 1.8.98
valable & partir du 1.8.98

in Ausiibrung und Xonstrubtion vorbehalten. -

* Diese Taile empfehlen wir suf Lager zu legen!
* Ws recommeond to stors these parts!

* Nous recommandons de prendre ces pidces en stock!

We nssrve the ight to exocution snd constructon

Nous nous resesvons Je droit de changer Nixeution ot la constem

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.: (0781) 203-0, Fax.: (0781) 203-2




L/

PA2_3.D0C

1.0.88/FH
0620347
0620346

0401081

8003639

8004844 (mit freiem

Auslauf)

0233046

8002570

l 0233041




5.1 ROCKSAUGEVERHINDERER

5.1 DISPOSITIF ANTI-RETOUR

RVE 1
1.1 49484

DESIGNATION

DESIGNATION

IDENY. NR. S8EZEICHNUNG
IDENT. NO.
8002731 ROCKSAUGEVERHINDERER 1/2°
KPL. (OHNE EW)
8002732 RUCKSAUGEVERHINDERER 1/2°
KPL. (MIT EW)
* 0620334 ROCKSAUGEVERHINDERER K 333
0340027 UNTERLEGSCHEIBE
DIN522-5.8X 11 X1
0337001 SECHSKANTMUTTER SELBST-
SICHERND DIN 985-M 5
0640012 SCHLAUCH GRAU 1/27
0233070 1-OHR-KL.EMME
* 0620342 SCHLAUCHANSCHLUSS EINFACH
K 340
* 0620343 SCHLAUCHANSCHLUSS DOPPELT
K 341 (BEI EW}
* 0217433 GUMMIDICHTUNG 17 X 24 X 2
86860141 SECHSKANTMUTTERR 3/8" X S

REFLUX PREVENTOR 1/2*
COMPL. (WITHOUT EW)

REFLUX PREVENTOR 1/2°
COMPL. (WITH EW)
REFLUX PREVENTOR K 333
WASHER
DIN622-58X11 X1
LOCK NUT

DIN98S-MS5

HOSE GREY 1/2"

1-EAR CLAMP
HOSE CONNECTION SIMPLE
K 340

HOSE CONNECTION DOUBLE
K 341 (WITH EW)

RUBBER PACKING 17 X 24 X 2

HEXAGON NUT R 3/8° X 5

DISPOSITIF ANTI-RETOUR 1/2"
COMPL. {SANS EW)

DISPOSITIF ANTI-RETOUR 1/2"
COMPL. (AVEC EW}

DISPOSITIF ANTI-RETOUR K 333

RONDELLE
DIN522-58X 11 X1

ECROU A SIX PANS, INDESSERRABLE
DIN985-M§

TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2"

BORNE A UNE OREILLE

CONNEXION DE TUYAU SIMPLE

K 340

CONNEXION DE TUYAU DOUBLE

K 341 (AVEC EW)

JOINT EN CAQUTCHOUC 17 X 24 X 2
ECROU A SIXPANS R 3/8" X 5

0620334

giltig ab 1, 11.94
validfrom .11.94 on
valeble & partir du 1. !1.94

KAmiorangen in Aveliiwrong und Kemstruktion vocbshalm,  *

[
8660141
0217433
|
0640012 0233070 0620342
0620848
. DanoﬂomfoNoanmelqonl
*We to store thase perts!

* Nous recommandons de prendre ces pidces an stock!
We meores the right k0 dhngs awcution sad scostraction.  * Now som o denit ds chenger I'dndanion ot I «k

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co.. Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.: 0781/203-0, Fax: 0781/203-27



W

Schrankunterbau mit Taren, fur:

FV20 TS
FV40 TS
FV70 TS
FV 40 TFA
FV110 G
FV20N
FV70 T-D

423
%*% A
S

Xy
ﬁgﬁ

JLL

MEIKO

8003807 - 600 x 600 x 400 ohne EW
8003826 - 600 x 650 x 400 mit EW

1250




Steckbrief

Geschirrsplilautomat FV 20 N

Programmiaufzeit

KorbgroBe

Einschubhdha

Schutzart des Automaten
Einbauboiler ab 10 °C
Einbauboiler Inhalt

Regler verstellbar 10-85 °C
Tankheizung
Durchlaufmenge

Erforderlicher FlieRdruck

Nachspiilwassermenge
Tankinhalt

Pumpenmotor
Umwailzleistung

Klarspiilerdosiergerit
Materialstarke
Werkstoff

Wirmeabgabe

Lautstirke

Gewicht netto

1.10.1995/HK

gesamt 270 s

waschen 254 s, abtropfen 6 s, splilen 10 s
Selbstreinigungsprogramm 15 s

500 x 500 mm

320 mm .

IP 54

3 kw | Gesamtanschluf3 3,55 kW
81 |
Boilerheizung mit Tankheizung el. verriegelt

2 kW 55 - 60 9C fest eingestelit
min. 0,3 I/s bei 2,5 bar FlieRdruck

min. 2,5 bar max. b bar

vor dem Magnetventil
3 |/Spiilgang
201

Typ 3811
Drehzahi 2800 U/min

260 I/min
Werkstoff Premix A

Typ N6
0,8-3 mm
1.4301 (CrNi18/10)

0,55 kW
Stromaufnahme 4 A

Druck 4 mWS

“bei 10 Programmabidufen/h:

fOhlbar 2200 kJ/h

gesamt 76CC kJ/h
latent 5400 kJ/h

64 dB (A)
46 kg




9.1 TANK HEATING

9.1 CHAUFFAGE DE BAC

11184
IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.

* 0101182 HEIZKORPER 2 KW, 230 V HEATING ELEMENT 2 KW, 230 V RESISTANCE 2 KXW, 230 V

* 0101175 HEIZKORPERDICHTUNG HEATING ELEMENT PACKING JOINT DE RESISTANCE

* 0108040 GUMMIMANSCHETTE RUBBER PACKING MANCHETTE EN CAOUTCHOUC
* 0108051 TEMPERATURREGLER THERMOSTAT, 2 CONTACTS REGULATEUR DE TEMPERATURE

2 KONTAKTE 2 CONTACTS
* 0108047 TEMPERATURREGLER THERMOSTAT, 1 CONTACT REGULATEUR DE TEMPERATURE
1 KONTAKT 1 CONTACT
- 0108053 TEMPERATURFOHLER TEMPERATURE PROBE SONDE DE TEMPERATURE
=~
e
=)
old version
(=3 e £ 0101175
) K2
0101152
. 1ew version
S
@ fix the temp. probe easily accessible
on the tank panel.

By any convinient means , approx 20 mm below water |
(with a special glue)

giiltig ab 1.".94
valid from 1.11.94 o
vdablolwtirdu‘l 11 94

Radooungrs I Awiliiwvng wd Kowtesticn vodbalon.  * W wesrvs ke sight 10 dhwage smection aad comtenction.  *

'DimToilo empfehien wir auf Lager zu legeni
mommondton:nﬂnup-ml
Nmmmrnmdomdopnndumpﬂcumnwkl

Nom nom seservans Is deot ds changee 1'dndoution ot In samtmeciion

METEN Macchinanhan (imhIT 2 Ma  Pactfach MNAN N_T1ARY Niffenhiira Tal ¢« YIR1 0N Faw: NI IO0I T




K2 4#Tankr“aeizungsschijfz

BA-7 | Tanktemperaturbegrenzer
n
". | E2 Tankheiznug
|| =
| I
Tanktempergturbegrenzer | Gummimanschette
2RI
s |
) | Py
i e
L
l\ﬂ I\ i
L
15
1 Sfck 0108043 Tankfemperaturbegrenzer
1 Stck 0108040 Gummimanschette
1 Stck 8003422 Draht 215x200mm
m " | Werksloft Stiickzahi: Kunde:
METKO)| vc-n: PAKON 03k96mS9.046 | Abmessung: aultrag
M"’fis'zag gez: | 12411996 | eyg et
T e 8005053
Benennung: Zeichnung Nr.
Bausatz FV40T-K 60 001 4 A
A Begrenzer verseizi| 031299 eyg Tunktempermurbegrenzer Ersatz fir:
Anderung Tag Nome . Ers. durch:




WA
-1 WASHING AND RI

- UND NACHSPULSY

YSTEM

1 SYSTEME DE LAVAGE ET RINCA

0308030

Steigrohr kpl.
8003758

=

-

1

Baugrupp%
~ oben und
: unten — |
8001814
0620157 @ .
@5 Wascharm innen
gerade 0620386
Wascharm innen
0620389 lang schrig 0620385
0620390 Kkurz
gggggg Schlauch oben Schiauch unten
/ I — 8003919 8003918
Baugruppe ggggggg
8001817 T 0233041 0233046
unten ‘
Baugruppe 0401030 2 A
oben
8001816 0336001
—eer————— ¢ N
0409000 O

.-t ey

8002273

0233037

Wasch- und Nachspilsystem Kpl.

unten 8001812
oben 8001815




1.1 WASCHPUMPE (0,55 KW]

1.1 WASH PUMP (0.55 KW)

m
MEIKO

1.1 POM LAVA K put_1.00C
2 1.5.95/FH
IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO. .
* 0501085 PUMPE PU 0,5/3911, 0,56 KW PUMP PU 0,6/3911, 0,65 KW POMPE PU 0,5/3911, 0,565 KW
230 V 50 HZ, 2800 U/MIN 230 V 50 HZ, 2800 RPM 230 V 50 HZ, 2800 TR/MIN
0501105 LAGERSCHILD MIT PUMPEN- END SHIELD WITH PUMP LIDO FLASQUE AVEC COUVERCLE DE POMPE
DECKEL
* 0501094 PUMPENGEHAUSEDICHTUNG PACKING FOR PUMP HOUSING JOINT POUR CORPS DE POMPE
* 0501093 GEGENLAUFRING MIT COUNTER RING BAGUE CONTRE-APPU!
TOPFMANSCHETTE
* 0501085 GLEITRINGDICHTUNG SLIDING SEAL JOINT AXIAL
* 0501092 PUMPENLAUFRAD PUMP WHEEL ROUE DE PCMPE
0308056 ZYLINDERSCHRAUBE DIN 84 PAN HEAD SCREW DIN 84 VIS A TETE CYLINDRIQUE DIN 84
M§ X185 M5 X 15 M§X15
0341002 FEDERRING DIN 127 - A 5 SPRING WASHER DIN 127 - A5 RONDELLE-RESSORT DIN 127 -A 5
0340026 U-SCHEIBE DIN 134 WASHER DIN 134 RONDELLE DiN 134
5,3 X12X1 5,3X12X1 5,3X12X1
0501091 PUMPENGEHAUSE PUMP HOUSING CORPS DE POMPE
0303015 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW DiIN 933 VIS A SIX PANS DIN 933
M4 X 25 M4 X25 M4 X 25
0335005 SECHSKANTMUTTER DIN 934 HEXAGON NUT DIN 934 - M 4 ECROU A SIX PANS DIN 934 - M 4
M4
0467010 TYPENSCHILD LABEL {NOT DESIGNED) PLAQUE AUTOCOLLANTE
(NICHT GEZEICHNET) {NON DESIGNEE)
* 0501080 KONDENSATOR 12 uF CONDENSER 12 4F CONDENSEUR 12 uF
0233046 SCHLAUCHKLEMME 32 - 50 HOSE CLAMP 32 - 50 PINCE/TUYAU SQUPLE 32 - 50
0640007 SCHLAUCH SCHWARZ HOSE BLACK TUYAU FLEXIBLE NOIR
DIN904-938X 4 DIN 904 - 238X 4 DIN 904 - 938 X 4
8002454 SCHLAUCH GLASKLAR HOSE TRANSPARENT TUYAU FLEXIBLE TRANSPARENT
235 X5X 70 @35 X6 X70 P35 X5X70
/— 0501090
—— 0233046
© U — 0640007

0501092

0501095

0501093




